
JNHWEI^^ETSZCTŚCiŃSia UCHWAŁA NR 1/2022
instytutu Socjologii

ti' '<fa owska 71-79, 71-017 Szczecin RADY naukowej instytutu socjologii 
iei 91 444 3239

z dnia 10 marca 2022 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania realizacji przez dyrektora strategii instytutu

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do

Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje realizację przez dyrektora strategii Instytutu 

Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 2021.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

. Uniwersytetu Szczecińskiego 
4 - P V V-
dr hab. Agnieszka Kolodziq-Durnaś,prof. US


